关于推荐我校教师作为赴日研修生候选人的通知

接市政府外事办紧急通知，请我校推荐1名教师作为赴日研修生候选人，请各单位推荐符合条件的教师报名参加。

一、报名条件：

1、身心健康，政治表现好。

2、年龄在25周岁至40周岁以内。
3、日语达到日本语能力测试3级（含3级）水平以上，能用日语进行流利交流，阅读日语文稿资料。
4、无赴日留学、研修经历者优先。

二、报名截止时间：2012年3月3日

三、请自行下载报名表（见附件1），将电子版发至307156798@qq.com，纸质材料送至外事办（行政楼811），联系电话：22919525。

特此通知。

外事办公室

2012年3月2日
附件1：

赴日留学、研修生报名表

	姓   名

	性   别

	出生年月

	文化程度

	工作单位

	现任职务

	籍    贯

	婚姻状况

	家庭住址

	联系电话
	单位：                 住宅：

手机：

	日语能力测试等级

	从事技术研究领域

	个 人 简 历

	所在单位意见：

盖章

	推荐部门意见：

盖章